
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4112

Data da emissão do comprovante: 24/08/2024 20:24:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 87/2020

N° do Processo: 64563

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/11/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/10/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:19/11/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento, recarga e
manutenção de extintores de incêndio, placas de sinalização e luminárias de emergência para
atender os diversos Departamentos da Prefeitura do Município de Cajati SP, através de SRP
(Sistema de Registro de Preços).
Resumo:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento, recarga e
manutenção de extintores de incêndio, placas de sinalização e luminárias de emergência para
atender os diversos Departamentos da Prefeitura do Município de Cajati SP, através de SRP
(Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/01/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

03/11/2020 00:00:00 EDITAL PE 087/2020 - REPETIÇÃO Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4112/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-fornecimento-recarga-e-manutencao-de-extintores-de-incendio-placas-de-sinalizacao-e-luminarias-de-emergencia-para-atender-os-diversos-departamentos-da-prefeitura-do-municipio-de-cajati-sp-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8765b07543f25834f51b5c4a3577c575.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d6df3fd9c0d2e57ac4263463d5428cb.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/11/2020 00:00:00 ATA DA SESSÃO - FRACASSADA Baixar

05/10/2020 00:00:00 EDITAL PE 087/2020 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
EREMASTER DISTRIB...64563 87 31/08/2021Baixar

JOSÉ ANTONIO JERE... 64563 87 13/09/2021Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5998fef8cc4458437281a7cf9d0921f5.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a483b4257e74c4f57a185efec02d9267.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d693b6a139938db4a9e4a312968b4181.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/a8b1ac5e4fbcb53e3bc21b5b1de1db00.pdf

